2024年３月８日

各 位

会社名 ヒューマンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐藤 朋也

 （コード：２４１５、東証スタンダード）

問合せ先 取締役経営企画担当 佐藤 安博

  （ＴＥＬ：０３－６８４６－８００２）

当社取締役及び当社子会社代表取締役の辞任に関するお知らせ

当社取締役及び当社子会社代表取締役の辞任につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

御旅屋 貢 （取締役 人材関連事業担当、ヒューマンリソシア株式会社代表取締役）

２． 辞任日

2024年３月 31日

３． 辞任の理由

本人の一身上の都合によるものであります。

４． その他

（１）当該取締役の辞任後におきましても、法令及び当社定款に定められている取締役の員数は満たして

おります。

（２）2024年３月 31日付で、現在ヒューマンリソシア株式会社執行役員である高橋 哲雄が、同社代表取

締役に就任する予定です。

以 上